Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06

Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

EXTRATO DO CONTRATO Nº 215/2023

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES;

CONTRATADA: LETICIA DE AQUINO TRINDADE; PROCESSO

ADMININSTRATIVO 469/2023; INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO: 014/2023;

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS EM

CONSULTORIA E ASSESSORIA JURÍDICA NO EXCLUSIVO INTERESSE DA

MUNICIPALIDADE, JUNTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL,

PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTÊNCIA JURÍDICA JUNTO AO CREAS

– CENTRO DE REFERÊNCIA EM ASSISTÊNCIA SOCIAL DESTE MUNICÍPIO DE

MODO A ATENDER USUÁRIOS NESTE MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO

NEVES. DATA DE ASSINATURA: 29/12/2023. VALIDADE: 12 (DOZE) MESES.

VALOR:  R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL REAIS) EQUIVALENTE A 12 (DOZE)

MESES. ASSINAM: ANTONIO DOS SANTOS MENDES, PREFEITO MUNICIPAL E

A DRA. LETICIA DE AQUINO TRINDADE. LEI Nº 8.666/1993. ANTONIO DOS

SANTOS MENDES - PREFEITO MUNICIPAL. PRESIDENTE TANCREDO NEVES,

29 DE DEZMEBRO DE 2023.

		2024-01-10T15:56:42-0300